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Официальный протокол игры
	     
	
	  год рождения 2007

	Вид соревнований
	  Турнир «Осенний Кубок»по хоккею с шайбой среди  юношей 2007 г.р.
	   Дата
	11.12.2020
	Игра №
	4

	Место проведения
	Ледовый дворец г.Старый Оскол
	  Время
	 12:30
	   Зрители
	160  чел.

	 «А»  ХК «Бобров» г.Бобров   
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                     ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Надтока Максим
	Вр
	Да
	1
	29
	26
	72
	27
	
	
	96
	1
	5
	3
	05
	4
	05

	88
	Ширинских Артем
	Вр
	Нет
	2
	34
	37
	11
	92
	
	
	10
	1
	9
	44
	01
	45
	00

	57
	Алифанов Николай
	н
	Да
	3
	44
	40
	6
	
	
	-2
	
	
	
	
	
	
	

	96
	Абеляшев Иван
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Баранов Егор
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Бабарико Герман
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Даньшин Вадим
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Дишкавцов Марк 
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	Эрдели Владислав 
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Залюбовский Никита 
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Кутепов Василий 
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Гурцев Иван 
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Милосердов Дмитрий 
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Мошкаркин Дмитрий 
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Рыбалкин Анатолий 
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Савин Валерий 
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	90
	Талдонов Мирон 
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Томилин Максим 
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Тубольцев Михаил 
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Хренов Никита 
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Худяков Кирилл
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Цурган Артем 
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер   Митин Д.В.
	Подпись

	

	   «Б»  ХК «Мордовия» 
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	    ФАМИЛИЯ,  ИМЯ                   (К/А)                 
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Саушкин Егор 
	Вр
	Нет
	1
	20
	19
	7
	
	
	
	77
	1
	5
	8
	53
	9
	53

	72
	Девятайкин Иван 
	Вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	77
	1
	5
	23
	19
	24
	19

	5
	Туслисов Михаил                     
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Борзин Глеб                              А
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Мякушов Салих 
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Колотохин Роман 
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Чихняев Кирилл 
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Маслов Михаил 
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Бармин Максим 
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Соколов Артем 
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Кижаев Павел                            А
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Марковской Владислав 
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Кынчев Артем 
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Вельмяйкин Максим 
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Халиков Салик 
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Максимкин Илья 
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Устимкин Ярослав 
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	98
	Крысин Илья 
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Хабибуллов Муслим                   К
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Жаглин А.Н.
	Подпись



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	0
	1
	2
	
	
	3
	Начало
	12
	30

	
	
	
	
	
	0
	00
	1
	72
	
	«Б»
	0
	1
	0
	
	
	1
	Окончание
	13
	45

	
	
	
	
	
	44
	22
	1
	
	Штрафное
время
	«А»
	1
	
	1
	
	
	2
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	44
	40
	1
	72
	
	«Б»
	1
	1
	
	
	
	2
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	1
	72
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	Секретарь
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	 Шевчук В.С.
	Подпись
	

	





	Главный судья
	Черных А А
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте
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